
 

I.I.S. 

 G. GASPARRINI 

MELFI 

 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

ALL’ALBO dell’Istituto 
 SEDE
ATTI 

OGGETTO:  Pubblicazione  Graduatorie  PROVVISORIE  ESPERTI  ESTERNI  
COMMISSIONE DI VALUTAZIONE
PO  FSE  Basilicata  2014-2020.  A.P.  "Il  Laboratorio  dei  talenti”  -  Contributi  per  la 
realizzazione di “Laboratori didattici” destinati a gli Istituti Scolastici statali e paritari della 
Basilicata Anno Scolastico 2021/2022".
#ilborgdigital – CUP: B63D21014990006
TALENT SHOW – CUP: B63D21014980006
ZERO SPRECHI – CUP: B63D21014970006
                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico per il reclutamento delle figure di ESPERTI ESTERNI COMMISSIONE 
DI VALUTAZIONE (prot. N. 9493 del 13/05/2022);
VISTOil proprio verbale di selezione del 27/05/2022;
VISTOil Regolamento d’Istituto;

DISPONE

la pubblicazione in  data odierna sul  sito  Web della scuola delle  seguenti  Graduatorie 
allegate al presente Decreto:

1. GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTI  ESTERNI  COMMISSIO NE  DI 
VALUTAZIONE - #ilborgdigital – CUP: B63D21014990006

2. GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTI  ESTERNI  COMMISSIO NE  DI 
VALUTAZIONE - TALENT SHOW – CUP: B63D21014980006

3. GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTI  ESTERNI  COMMISSIO NE  DI 
VALUTAZIONE - ZERO SPRECHI – CUP: B63D21014970006

Le graduatorie in questione diventano definitive il 3° giorno dalla loro pubblicazione nell’albo della 
scuola e chiunque vi abbia interesse può proporre reclamo entro lo stesso termine all’organo che ha adottato 
l’atto. Tale termine ridotto si è reso necessario per consentire agli studenti di effettuare l’esame finale del 
progetto in tempo utile per partecipare a inderogabili impegni curricolari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                 Prof. Carlo MASSARO

Firma autografata sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma2 del decreto legislativo 39/1993





GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTI  ESTERNI  COMMISSIONE  DI 
VALUTAZIONE - #ilborgdigital – CUP: B63D21014990006

1. Commissario - Profilo Ingegnere  : MANCINO FRANCO

2. Commissario - Profilo Marketing  : FUCCELLA PALMAROSA

GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTI  ESTERNI  COMMISSIONE  DI 
VALUTAZIONE - TALENT SHOW – CUP: B63D21014980006

GRADUATORIA ESPERTO BARTENDER TALENT SHOW – CUP: B63D21014980006

CANDIDATO PUNTEGGIO

PAOLINO GERARDO NIGRO 70

GRADUATORIA ESPERTO ENOLOGO TALENT SHOW – CUP: B63D21014980006

CANDIDATO PUNTEGGIO

LEONE PARIDE ANTONIO ANDREA 265

DE ROSA GIUSEPPE 20

PUGLIESE MARIO 20

GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTI  ESTERNI  COMMISSIONE  DI 
VALUTAZIONE - ZERO SPRECHI – CUP: B63D21014970006

CANDIDATO PUNTEGGIO

DE ROSA GIUSEPPE 170

ARNO GIUSEPPE 165

PUGLIESE MARIO 115

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                 Prof. Carlo MASSARO

Firma autografata sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma2 del decreto legislativo 39/1993


